
Pachet materiale igiena

I.D.: 46695364

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.920,00 RON - 3.920,00 RON

Descriere: Dezinfectant suprafete Hygiuenium 750 ml 10 buc x 20=200 lei Dezinfectant suprafete Hygienium 5 l x 110 lei= 110 lei Dezinfectant maini 5 l x 80 lei/litru=400 lei Masca protectie 1000 buc x 2,2 lei=2200 lei prosop hartie 800 g 20 bucx6,75 lei=135 lei Dozator hartie -1 x 45 lei=45 lei Halate TNT 10 x 11 lei= 110 lei covor dezinfectare-6 x 75 lei=450 lei Viziere protectie-20 x 13,5 lei=270 lei
